
        






        
    
        
                            
                    Toggle navigation
                    
                    
                    
                
                        
                
            
                            (0)
                    

                    (0)
            
                	Hvězdné balíčky
	Doplňky
	Registr hvězd
	Často Kladené Otázky (FAQ)
	Hvězdné balíčky
	Doplňky
	Registr hvězd
	Často Kladené Otázky (FAQ)
	Blog


            

            
                
            

            


        
                
        
            
                
                    JavaScript seems to be disabled in your browser.

                    You must have JavaScript enabled in your browser to utilize the functionality of this website.                

            

        

    

                        


    
        
            
                ×
            

            
                
                    

                

                PŘÍKLADY VĚNOVÁNÍ

    	
                Rčení

                

                	
Nemůžete vidět svou hvězdu vždy, ale víte, že tam stále pro Vás je.

Nemůžete vidět svou hvězdu vždy, ###ale víte, že tam stále pro Vás je.

	
Toto bude naše hvězda, která bude vždy zářit pro nás.

Toto bude naše hvězda, která bude vždy zářit pro nás.
	
Vše je pomíjivé, ale naše láska bude zářit navždy tak, jako naše hvězda.

Vše je pomíjivé, ale naše láska bude zářit navždy tak, jako naše hvězda.

	
Jsi hvězdou, která přináší světlo do mého života.

Jsi hvězdou, která přináší světlo do mého života.

	
Snesu Ti hvězdu z nebe.

Snesu Ti hvězdu z nebe.

	
Nezničitelná jako naše hvězda, naše láska by měla být.

Nezničitelná jako naše hvězda, naše láska by měla být.
	
Podívej se na hvězdu a pomysli na mě! Miluji tě!

Podívej se na hvězdu a pomysli na mě! Miluji tě!

	
Jsi hvězdou v mém srdci.

Jsi hvězdou v mém srdci.

	
Tvoje hvězda není vidět pokaždé, ale bude tam pro Tebe navždy.

Tvoje hvězda není vidět pokaždé, ale bude tam pro Tebe navždy.
	
Hvězda se pro Tebe na obloze třpytí jako připomínka naší lásky.

Hvězda se pro Tebe na obloze třpytí jako připomínka naší lásky.

	
Podíváš-li se na oblohu a tam uvidíš hvězdu, pošli jí polibek a mysli na mě, protože ta hvězdička, to jsem já.

Podíváš-li se na oblohu a tam uvidíš hvězdu, ###pošli jí polibek a mysli na mě, protože ta hvězdička, to jsem já.

	
Tvoje šťastná hvězda Tě bude doprovázet po celý život.

Tvoje šťastná hvězda Tě bude doprovázet po celý život.
	
Hvězdy jsou jako přátelé. Nemůžete je vídat pořád, ale oni tu pro Vás jsou stále.

Hvězdy jsou jako přátelé. ### Nemůžete je vídat pořád, ale oni tu pro Vás jsou stále.

	
Pro nejjasnějšího anděla na Zemi, pouze to nejlepší na světě.

Pro nejjasnějšího anděla na Zemi, pouze to nejlepší na světě.

	
Tato hvězda září stejně jasně jako úsměv mé nejkrásnější ženy na světě.

Tato hvězda září stejně jasně###jako úsměv mé nejkrásnější ženy na světě.

	
Dobří přátelé jsou jako hvězdy v noci. I když jsou někdy schované za oblaky, budete vždy vědět, že tam jsou.

Dobří přátelé jsou jako hvězdy v noci.  ### I když jsou někdy schované za oblaky, budete vždy vědět, že tam jsou.

	
Jsi hvězda, která stále pro mě svítí, když je tma, nebo se cítím osamělý.

Jsi hvězda, která stále pro mě svítí, když je tma,  ###nebo se cítím osamělý.

	
Bez ohledu na to kdy a kde - vím, že jsi tu pro mě pořád.

Bez ohledu na to kdy a kde - vím, že jsi tu pro mě pořád.


            	
                Básně

                

                	
Hvězdy celého vesmíru

Hvězdy v galaxii

Moje hvězda není nikdy daleko

Moje hvězda je vždy se mnou

Hvězdy celého vesmíru ###Hvězdy v galaxii  ###Moje hvězda není nikdy daleko ###Moje hvězda je vždy se mnou 
	
Viděl někdo oči na hvězdách?

Oči na hvězdách sdílí lásku

Podívejte se a už víte, že přichází shůry

Viděl někdo oči na hvězdách? ###Oči na hvězdách sdílí lásku ###Podívejte se a už víte, že přichází shůry 
	
Ó hvězdo, doruč ji mé tajné poselství lásky

Ó hvězdo, leť opravdově a leť rychle jako holubice

Ó hvězdo, buď tam s ní a řekni jí, 

že tam chci být s ní

Ó hvězdo, doruč ji mé tajné poselství lásky ###Ó hvězdo, leť opravdově a leť rychle jako holubice ###Ó hvězdo, buď tam s ní a řekni jí,  ###že tam chci být s ní 
	
Nejjasnější hvězda všech hvězd, 

Hvězda ve vesmíru, 

Hvězda, která bude žít věčně,  

A ta, kterou budu nazývat mou.

Nejjasnější hvězda všech hvězd,  ###Hvězda ve vesmíru, ###Hvězda, která bude žít věčně, ###A ta, kterou budu nazývat mou. 
	
Ty jsi má vedoucí hvězda 

Hvězda nejjasnější 

Hvězda nevinná 

Jen jiskři, hvězdičko malá.

Ty jsi má vedoucí hvězda ###Hvězda nejjasnější  ###Hvězda nevinná ###Jen jiskři, hvězdičko malá. 
	
Pro mě je hvězdou fascinace,

Je hvězdou mé fantazie, 

Je to hvězda mých snů,  

Je to hvězda, která patří mně.

Pro mě je hvězdou fascinace, ###Je hvězdou mé fantazie,  ###Je to hvězda mých snů, ###Je to hvězda, která patří mně. 
	
Nad mraky je hvězda 

Hvězda, která se na mě dívá.

Hvězda, která rozjasní má přání 

Hvězda, která rozjasní cestu mou

Nad mraky je hvězda ###Hvězda, která se na mě dívá. ###Hvězda, která rozjasní má přání ###Hvězda, která rozjasní cestu mou


                

            	
                Citáty

                

                	
Budu milovat světlo za to
 že mi ukazuje cestu, 
dokud budu snášet tmu, která mi ukazuje hvězdy.

Og Mandino (1923 - 1996)  americký autor

Budu milovat světlo za to###že mi ukazuje cestu,###dokud budu snášet tmu, která mi ukazuje hvězdy.

	
Co je Láska?
Potkal jsem na ulici
velmi chudého mladého muže, který byl zamilovaný.
Jeho klobouk byl starý, kabát obnošený,
voda protékala jeho střevíci
a hvězdy jeho duší. 

Victor Hugo (1802-1885) francouzský básník

Co je Láska? ###Potkal jsem na ulici
velmi chudého mladého muže, který byl zamilovaný. ###Jeho klobouk byl starý, kabát obnošený, ###voda protékala jeho střevíci###a hvězdy jeho duší.

	
Až zemře,
Vezměte ho a udělejte z něj malé hvězdy,
A on pak bude tvořit tvář nebes tak krásně
Že celý svět bude milovat noc
A nebude mít žádnou úctu ke křiklavému slunci.

 William Shakespeare, Romeo a Julie

Až zemře,
Vezměte ho a udělejte z něj malé hvězdy,###
A on pak bude tvořit tvář nebes tak krásně###
Že celý svět bude milovat noc###
A nebude mít žádnou úctu ke křiklavému slunci.

	
Možná to nejsou hvězdy,
ale spíše dírky v nebi,
kterými láska našich ztracených
protéká skrz a svítí dolů na nás,
aby nám dali vědět, že jsou šťastní.

 Eskimácké přísloví

Možná to nejsou hvězdy,###ale spíše dírky v nebi,###kterými láska našich ztracených### protéká skrz a svítí dolů na nás,###aby nám dali vědět, že jsou šťastní.. 

	
Tvé je světlo, kterým byla má duše zrozena:
jsi moje slunce, můj měsíc a všechny moje hvězdy. 

 E.E. Cummings

Tvé je světlo, kterým byla má duše zrozena:###jsi moje slunce, můj měsíc a všechny moje hvězdy.

	
Jak by se nám líbilo, kdyby hvězdy hořely
Vášní pro nás, již bychom nemohli opětovat?
Pokud stejná láska nemůže být,
Ať ten více milující jsem já.

W.H. Auden (1907-1973) anglo-americký básník

Jak by se nám líbilo, kdyby hvězdy hořely###Vášní pro nás, již bychom nemohli opětovat?###
Pokud stejná láska nemůže být,###Ať ten více milující jsem já.### 
If equal affection cannot be,### 
Let the more loving one be me.

	
Co mu opravdu chci sdělit
je pozvednout jeho dítě a držet ho pevně,
postavit měsíc na okraj postýlky
a vyvěsit jeho jméno ve hvězdách.

Jodi Picoult, Je to i můj život

Co mu opravdu chci sdělit###je pozvednout jeho dítě a držet ho pevně,###postavit měsíc na okraj postýlky###a vyvěsit jeho jméno ve hvězdách.

	
Měsíční svit pohltí vše kromě těch nejjasnějších hvězd.  

 J.R.R. Tolkien, Pán Prstenů

Měsíční svit pohltí vše kromě těch nejjasnějších hvězd. 

	
Ve svých hvězdách jsem nad Tebou, ale neboj se velikosti: někteří se velcí rodí, někteří velikosti dosáhnou, a někteří mají na velikost spadeno.

Shakespearův Večer tříkrálový, 1602

Ve svých hvězdách jsem nad Tebou,  ### ale neboj se velikosti:###někteří se velcí rodí, někteří velikosti dosáhnou, ###a někteří mají na velikost spadeno.

	
Jisté je, že hvězdy jsou obrazy lásky.

Philip James Bailey Garden and Bower by the Seay

Jisté je, že hvězdy jsou obrazy lásky.

	
Když hvězdy jsou na klidném nebi,
Pak nejvíce toužím po Tobě;
nakloň na mě pak Tvé něžné oči,
Jako se hvězdy dívají na moře.

Edward George Earle Lytton Bulwer-Lytton

Když hvězdy jsou na klidném nebi,###Pak nejvíce toužím po Tobě;###nakloň na mě pak Tvé něžné oči,###Jako se hvězdy dívají na moře.



                

            

            

        

    







    
        
            
            
                
                
            

            
                
                    PDF balíček

                    pouze elektronické stažení

                

            

            
                
                                                                                                    
                        
                            


                        

                    

                                    

                
                    
                        PDF balíček

                        pouze elektronické stažení

                    

                                            
                            Všechny dokumenty obdržíte jen jako PDF download.

	
Certifikát jako PDF soubor


	
Záznam v registru hvězd


	
Díky QR kódu na každém certifikátu se dostanete přímo na registraci hvězdy.


	
Stáhněte PDF ihned po nákupu!





                        

                                                                                                                            
                            

                            Náhled certifikátu

                            
                                
                                    


                                

                            

                            
                            

                        

                                                                
    

    
                                            
            
                
                    Jas hvězdy*                
                                    Všechny námi pojmenovávané hvězdy jsou viditelné pouhým okem. Zde si můžete vybrat jas hvězdy.

                            

            
                
                    Viditelná hvězda 
Velmi jasná hvězda +500,00 Kč
Hlavní hvězda souhvězdí +800,00 Kč

                

            

        

                
                        
        
            
                Jméno hvězdy*                            
                            Zde zadejte jméno hvězdy

                    

        
            
                
                
                                    
                    
                        30                    
                                                        	
                                Symboly: 
                            
	
                                ♥
                            
	
                                ★
                            
	
                                ∞
                            


                
            

        

    

                            
        
            
                Datum pojmenování                            
                            Datum může být v minulosti i budoucnosti.

                    

        
            
                
                
                                    
                    
                        30                    
                                
            

        

    

                                
            
                
                    Osobní věnování                
                                    K certifikátu můžete přidat osobní věnování. Nabízíme i několik různých šablon.

                            

            
                
                    	
Bez věnování


S věnováním +300,00 Kč




                                        
                                                                        
                        Text prosím zadejte ručně a nekopírujte ho z žádného jiného zdroje. Jinak se může stát, že na vašem certifikátu nebude zobrazen.                    

                                    

                                                
                    
                    
                        75                    
                

                            
                    
                    
                        75                    
                

                            
                    
                    
                        75                    
                

                            
                    
                    
                        75                    
                

                            
                    
                    
                        75                    
                

                            
                    
                    
                        75                    
                

                        
                            
                    	
                            Symboly: 
                        
	
                            ♥
                        
	
                            ★
                        
	
                            ∞
                        


                

                
                    Šablony
                

                        
                                    

            

        

                                            
            
                
                    Souhvězdí*                
                                    Zvolte si souhvězdí nebo bude vybráno náhodně.

                            

            
                
                    ?
Náhodné souhvězdí 
Andromeda
Beran
Blíženci
Býk
Delfín
Drak
Herkules
Kasiopeja
Kozoroh
Lev
Malý medvěd
Orel
Orion
Panna
Rak
Ryby
Střelec
Velká medvědice
Vodnář
Váhy
Štír

                

            

        

                





















                            
            
                
                    Jazyk*                
                            

            
                
                    Angličtina 
Dánština 
Finština 
Francouzština 
Italština 
Nizozemština 
Norština 
Němčina 
Polština 
Portugalština 
Rumunština 
čeština 
španělština 
švédština 

                                                                                

            

        

                
                            
            
                
                    Další dokumenty                
                                    Hvězdná mapa, informační list o hvězdě a souhvězdí, instrukce k nalezení hvězdy

                            

            
                
                    	



+300,00 Kč




                                    

            

        

                                
            Náhled certifikátu
        

    

                        

                                        
                                                            
                                            750,00 Kč                                    
                        
            
                                                
S daní                                                
    
                                
            Všechny své dokumenty obdržíte jako PDF soubor ihned po objednání.
        

                            
                
                Přidat do košíku
            

                

            

                                

        
    





        

        
    

    
        
          Služby zákazníkům

	FAQ
	Časy dodání
	Kontakt
	Registr hvězd
	Poukázky



          Právní

	Vrácení bez udání důvodu
	Všeobecné obchodní podmínky
	Imprint
	Zásady ochrany osobních údajů



          Možnosti Platby

	Kreditní kartou
	Paypal
	Platba předem



          Doručení

	Česká pošta
	DHL
	DHL Express



        

        

	Koupit hvězdu



    



        
        

        
    
                